על אף האמור, נוכח העובדה כי חוות הדעת המודיעינית הנ"ל, אשר נמצאו מהימנות ע"י בהמ"שהמחוזי מרכז בעתירתו האחרונה של העותר, ואשר עניין חשש לפגיעה בעותר ו/או הימלטות העותר בשל חובותיו עומדות על כנן גם כיום, אין מנוס מדחיית העתירה וכך אני מורה.

העתירה נדחית על כן.

להמציא לצדדים.

ניתנה היום, ב' אדר ב' תשע"ד, 04 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.